- Sadırlarda okunan Siyer’i geleceğimizin inşasında en önemli kaynak edinmeliyiz. Neden?

SIYER’İ SADECE SATIRLARDAN DEĞİL, OLAYLARIN İÇERİSİNE DÂHİL OLARAK OKUMALIYIZ

Sahâbe’den sonra en hayırlı nesil olan Tabiîn neslinin önemli âlimlerinden biri de İmam Şa’bî’dir.¹ O, H.19/M.640’da *Kûfe*’de doğmuş, H.104 /M. 722 yine *Kûfe*’de vefat etmiştir. Kendi ifadesi ile beş yüz Sahabî ile görüşmüş, onları tanımış ve başta Abdullah b. Mes’ûd olmak üzere birçoğundan özel dersler almış, hadisler işitmiş ve kendinden sonraki nesillere bunları aktarmıştır.²

H. Ömer’in oğlu Abdullah b.